关于印发《石家庄电动汽车充电基础设施发展规划（2016-2020）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/99580.html
来源：石家庄市发展和改革委员会

关于印发《石家庄电动汽车充电基础设施发展规划（2016-2020）》的通
知

石发改新能源〔2016〕990号

各县（市）区人民政府、高新区、正定新区、循环化工园区、综合保税区管委会，市直有关部门：

 根据市政府主要领导在国务院办公厅《关于加快电动汽车充电基础设施建设的指导意见》以下简称《意见》（国办
发〔2015〕73号）上的批示精神。为全面落实《意见》提出的发布当地充电基础设施专项规划，并抓好组织落实的要
求，《石家庄电动汽车充电基础设施发展规划（2016-2020）》已编制完成并通过专家评审，现印发给你们，请认真
贯彻执行。

 附件、 《石家庄电动汽车充电基础设施发展规划（2016—2020）》（纲要）

石家庄市发展和改革委员会

2016年10月8日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/99580.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2016/10/201610121358_93832600.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/99580.html
http://www.tcpdf.org